COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

AREA Economico Finanziaria

DETERMINAZIONE

Serv. Segreteria

N4 di Raccolta Generale ﬁ?

Data Oggetto: Rendiconto Economale per spese minute — Periodo di riferimento

g//z /? 00 novembre 2020

NA prot. di Area

A%4

PREMESSA

La presente determinazione & assunte ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 267/2000 ( ¢ sue integrazioni e meodificazioni)
in aderenza allo Statuto ed ai regr’amenti del Comune di Marano di Napoli.

Il conferimento dell'incarico dirigenziale alla scrivente & avvenuto con Decreto Sindacale n. 28 del 10/07 /2020,

ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000;

L'ultimo bilancio di previsione approvato & quello relativo all’anno 2020 e triennale 2020/2022 (Delibera di C.C.
n°® 73 del 29/10/2020).

L’ Ultimo Rendiconto approvato € quello relativo all’ anno 2019 ( Delibera di C.C. n° 38 del 16/5/2019 ).

ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce I'atto finale del procedimento istruito dalla D.ssa Felicia Santoro — attuale
Economo Comunale a far data dal 26/10/2020 per nomina avvenuta con determina dell’ Area Economico
Finanziaria n® 120 del 23/10/2020- in ottemperanza alle disposizioni di cui all’ art 20 del Regolamento
del Servizio Provveditorato ed Economato approvato con Delibera del C.C. n° 67 del 28/12/2006 - 1a
quale:

- DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6 bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

- ATTESTA, ai sensi della L. 241/90 e nei limiti delle proprie responsabilita, la correttezza e la veridicita degli
atti predisposti;

Premesso che:
- nel mese di Novembre 2020 sono state sostenute spese minute per 1" importo di € 1464,47 come da
Rendiconto allegato, supportato da idonea documentazione giustificativa;

Considerato che dalla stampa dei movimenti contabili del 25/11/2020 risulta che la Banca di Credito Popolare

ha trattenuto ' importo di € 8,47 a titolo di recupero Imposta di bollo per invio rendiconto del rapporto 116 330

0350011 riferito al periodo dal 1/10/2020 al 31/10/2020, regolarizzato solo in data 07/12/2020 con Buono n®

45 che, pertanto, sara oggetto di rendiconto delle spese minute sostenute nel mese di dicembre 2020:

Visti gli impegni assunti per la copertura delle spese economali di che trattasi;

Ritenuto di procedere all’ approvazione del rendiconte di cui innanzi per I' importo di € 1464,67 ed alla
conseguente liquidazione di pari importo , ai fini del reintegro parziale del Fondo Economale assegnato
con mandato n°5020 del 27/10/2020 ;

Visti:
-gli atti e la documentazione richiamata;
il D.Lgs. 267/2000;

lo Statuto ed i Regolamenti dell’ Ente;

PROPONE

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel decorso
mese di Novembre 2020 per I’ importo di € 1464,67 che si allega al presente atto costituendone parte
integrante e sostanziale;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, I’ importo di € 1464,67 ai fini del reintegro parziale del Fondo
Economale assegnato con mandato n® 5020 del 27/10/2020;

-di imputare la spesa agli impegni ed ai corrispondenti capitoli riportati nell’ allegato Rendiconto.

I Rc?got[]sabilc dell’Istruttoria 11 Responsabile del Settore  Ragioneria

it
I/

£5
f6) t{(a Felicia Santoro

|




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

Il DIRIGENTE

Attesta ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs 267/2000, recato dall'art. 3 comma 1, lettera d) legge 213 del 2012, la
correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell’atto;

Attesta, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario Generale
(prot.18/2014):
1) La coerenza e non contradditorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2) La conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione,agli atti di
programmaczione e di indirizzo;

DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;

DETERMINA

Di approvare la proposta istruttoria innanzi riportata e pertanto:

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel
decorso mese di Novembre 2020 per I’ importo di € 1464,67 che si allega al presente atto costituendone
parte integrante e sostanziale;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, " importo di € 1464,67 ai fini del reintegro parziale del Fondo
Economale assegnato con mandato n°5020 del 27/10/2020 e di emettere i relativi mandati di pagamento
imputando la spesa agli impegni ed ai capitoli riportati nell’ allegato Rendiconto;

-di registrare la presente determinazione nel’ apposito registro;

--di trasmetterc copia della presente alla Segreteria Generale per gli adempimenti di pubblicazione.

Il Dirigente ad interim
dell’Area Economico Finanziaria

Dott.ssa Paola Pucci




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15-16

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2020 - 04/12/2020 pag. | di 4
RIEPILOGO PER RICHIESTA REINTEGRO FONDO ECONOMALE
N. 1
Cassa economale
Capitolo: 1076.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2020.496 IMPEGNO ECONOMALE x stampati e cancelleria
Numero . Soggetto a
Data — Oggetto Ricevente FTtantits Importo
I Punto Contabile di
25/11/2020 35 Fornitura n® 30 risme di carta A4 Scatozza Angela No 96,99
Giovanna
TOTALE 96,99
Capitolo: 1160.2 Piano Fin: 1.3.1.2.999  ATTREZZATURE E UTENSILI
Impegno/Sub: 2020.2934 IMPEGNO ECONOMALE ANNO 2020
Data NBuurzﬁzo Oggetto Ricevente s‘:ﬁg:ﬁga Importo
. o FARMACIA MORRICA
25/11/2020 36 Fornitura n® 200 DPI PATRIZIA No 380,00
TOTALE 380,00
Capitolo: 145 Piano Fin: 1.3.2.2.999  SPESE DI FUNZIONAMENTO PER GIUNTA, CONSIGLIO,
COMMISSIONI
Impegno/Sub: 2020,2935 Impegno economale x spese di rappresentanza
Data NBHUT:LD_: ) Oggetto Ricevente Sgggfi‘;a Importo
25/11/2020 24 | rinitura manifesti per il C.C. del 13/11/2020 Tipografa Europea L 91,50
TOTALE 91,50
Capitolo: 14.5 Piano Fin: 1.3.2.2.999  SPESE D. -UNZIONAMENTO PER GIUNTA, CONSIGLIO,
COMMISSIONI
Impegno/Sub: 2020.49 Impegno economale x spese di rappresentanza
Numero- & Soggetto a
Data Buono Oggetto Ricevente ritenuty Importo
. ; Magic Café di Cioffi
18/11/2020 25 fornitura acqu. per il C.C. del 13/11/2020 Gaetano No 6,00
18/11/2020 26 | Fomnitura materiale di cancelleria Giudice di Pace iAFRgiNEF FIEICH No 112,60
30/11/2020 37 | fornitura acqua per il C.C. del 28/11/2020 g:gtign?fé df ion No 6,00
TOTALE 124,60




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2020 - 04/12/2020 pag. 2di4
Capitolo: 244.3 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2020.46 Impegno economale x spese varie
Data NBuu";:';o Oggetto Ricevente S:ggszt;a Importo
30/11/2020 38 fornitura stampa di progetto EII'I.)C\)E\RN’:IFIIA HIGNDA No 110,00
TOTALE 110,00
Capitolo: 386 Piano Fin: 1.3.1.2.1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO GIUDICE DI PACE (255)
Impegno/Sub: 2020.1898 Impegno economale x acquisto cancelleria e stampati
Numero . Soggetto a
Data Buono Oggetio Ricevente ritenuta Importo
18/11/2020 28 | Fomnitura materiale di cancelleria agli uffici del Giudice di Pace iﬁRgERNEFFICIO Bl No 54,54
TOTALE 54,54
Capitolo: 468.1 Piano Fin: 1.3.2.9.1 MANUTENZIONE VEICOLI
Impegno/Sub: 2020.236 Impegno economale x manut.veicoli
Numero " Soggetto a
Data Buono Oggetto Ricevente dicmits Importo
25/11/2520 33 Rimborso per foratura pneumatico IP?EFSIESE?E - No 5,00
TOTALE 5,00
Y
/) J':\J‘j\)
A




COMUNE DI MARANO DI NAPOLLI - ¢_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2020 - 04/12/2020 pag. 3 di4

Capitolo: 463.3 Piano Fin: 1.3.2.16.2 SPESE POSTALI

Impegno/Sub: 2020.1390 Impegno economale x spese postali

Data N;:J";ﬁ? Oggetto Ricevente sgigtgsztt‘;a Importo

05/11/2020 1 Diritti di notifica + spese E%pégr;ﬁggl NAPOLI No 25,66
05/11/2020 2 Diritti di notifica + spese COMUNE DI MUGGI0 No 15,38
05/11/2020 3 | rimborso diritt di notifica + spese ﬁ%?t‘eﬁﬂano No 41,02
05/11/2020 4 | rimborso diritti di notifica + spese Elj’l”;f:v‘zd' Rz No 11,38
05/11/2020 5 | rimborso diritti di notifica + spese a%EI“GﬁA?‘IO No 25,26
05/11/2020 6 rimborsa diritti di notifica + spese COMUNE DI MARCON No 11,38
05/11/2020 7 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Livorno No 35,14
05/11/2020 8 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Lavis No 20,88
05/11/2020 9 rimborso diritti di notifica + spese COMUNE DI LATINA No 22,61

—"'—m /2020 10 rimborso diritti di notifica + spese COM: ' E DI FORMIA No 49,38
05/11/2020 11 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Ispica No 22,30
05/11/2020 12 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Guastalla No 11,38
05/11/2020 13 rimbarso diritti di notifica + spese COMUNE DI GAETA No 17,88
05/11/202G 14 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Fr-:ir e No 11',3_;“

_05,:1172:62_6_ 15 rimborso diritti di notifica + spese Com’ur:;hudignano No 11,38
05/11/2020 16 rimbarso diritti di notifica + spese Comune di Fondi No 17,33
05/11/2020 17 rimbarso diritti di notifica + spese COMUNE DI FIRENZE No 54,38
05/11/2020 18 | rimborso diritti di notie + spese e No 1
05/11/2020 19 rimborso diritti di nctf< = - spese COMUNE DI BOJANO No 2, ,.‘l
05/11/2020 20 | rimborso diritti di notifica + spese ESSL{JIJI\;I\JEODI No 29,02
05/11/2020 21 rimborso diritti di notifica + spese COMUNE DI ARZANO No 15,68

- G: _1/2020 22 rimborso dii**i di notifica + spese Con. .i1e di Annicco No 11,38
05/11/2020 23 | rimborso diriti 6, -tifica + spese ﬁgz‘a‘ﬂzd' s No o
05/11/2020 24 rimbarso diritti di notiica + spese Comune di Gallarate No 17,5

TOTALE 533,98




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0035597 - Interno - 09/12/2020 - 15:16

Comune di Marano di Napoli Escrcizio 2020 - 04/12/2020 pag. 4 di 4
Capitolo: 83 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA (AA.GG.)
Impegno/Sub: 2020.1899 Impegno economale x cancelleria e stampati
Numero % Soggetto a
Data Blioho Oggetio Ricevente ritenuta Importo
RE LONG DI
18/11/2020 31 Fornitura toner + n° 1 pen drive ALESSANDRO No 25,84
TASCONE
TOTALE 25,84
Capitolo: 83 Piano Fin: 1.3.1,2.1 STAMPATI, CANCELLERIA (AA.GG.)
Impegno/Sub: 2020.37 Impegno economale x acquisto stampati e cancelleria
Data N;u";ﬁzo Oggetto Ricevente sgigg:iza Importo
18/11/2020 29 Fornitura materiale di cancelleria Ufficio di S.G. iAg‘ EERN]‘_J BREI B No 9,56
RE LONG DI
18/11/2020 30 Fornitura toner + n°® 1 pen drive ALESSANDRO No 22,66
IASCONE
TOTALE 32,22
Capitolo: 972 Piano Fin: 1,3,1.2,999  POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO SEGNALETICA (COMMA 4) (E
428)(E 428/1)
Impegno/Sub: 2020.F16 SPESE ECONOMALT
Numero . Soggetto a
Data _—, Oggetto Ricevente ritenuta Importo
25/11/2020 32 Rimborso per acquisto rulli QEFSF%?E E No 10,00
TOTALE 10,00

Totale da reintegrare 1.464,67

g

i

N

{’EcoNOMO
RQ FELICIA
ke T




